[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024г. № 219-р
           п. Шумячи

	О внесении изменений в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.05.2024г. №172-р

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, распоряжением «О передаче муниципального имущества» от 22.05.2024г. №172-р.

        1. Пункт 1 распоряжения от 22.05.2024г. №172-р «О передаче муниципального имущества» изложить в новой редакции:
        «1. Прекратить хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на объект основного средства:

	№
п/п

Наименование объекта основного средства

    Год                  выпуска

Балансовая   стоимость
     (руб.)

Износ
(руб.)

Остаточная стоимость
    (руб.)

	1.
	Комбинированная дорожная машина на шасси ГАЗ-С41R13 мод.4830А-9, VIN X8946830AK9GJ6104, государственный регистрационный номер М277ВА67.
	2019
	3437000,00
	830608,43
	2606391,57

      ».
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

image1.jpeg